
 
 

ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 25.08.2016г.                                   № 95 
 

город Серов  
 

О внесении изменений в состав рабочей группы 

для осуществления антикоррупционной 

экспертизы проектов нормативных правовых 

актов органов местного самоуправления, 

созданной постановлением главы Серовского 

городского округа от 11.07.2014г. №65 

 

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности 

рабочей группы для осуществления антикоррупционной экспертизы проектов 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления, 

руководствуясь Положением о проведении в Серовском городском округе 

антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

и проектов муниципальных правовых актов, утвержденным решением Думы 

Серовского городского округа от 24.11.2009г. №244, ст.26 Устава Серовского 

городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав рабочей группы для осуществления 

антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления, созданной постановлением главы 

Серовского городского округа от 11.07.2014г. №65, следующие изменения: 

1) вывести из состава рабочей группы Романову Ларису Владимировну; 

2) ввести в состав рабочей группы Бидаева Михаила Сергеевича - 

начальника правового управления администрации Серовского городского 

округа (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Серовского  

городского округа                               Е.В. Бердникова    
 


